
1 
 

 

 

 

 
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  
C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  

PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it  

  
  All’Albo online -Pubblicità legale 

Al Sito web 
Agli Atti -Fascicolo digitale Medico competente 2023-2024 

 
GRADUATORIA PER N.1 INCARICO DI MEDICO COMPETENTE 2023-2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso di selezione pubblica per l’affidamento di un incarico di Medico competente, prot. 6398/U del 

16/10/2023; 

Visto l’elenco delle offerte pervenute, prot. 6854/U del 30/10/2023; 

Viste  le n.2 offerte pervenute ed acquisite agli atti della scuola, entro i termini di scadenza dell’Avviso del 

30/10/2023 ore 13.00; 

Vista  la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte, prot. 7046/U del 07/11/2023: 

Visto  il Verbale della Commissione tecnica di valutazione istanze del personale esterno con qualifica di Medico 

Competente, acquisito agli atti della scuola al prot. 7070/U del 07/11/2023; 

DECRETA 

La seguente graduatoria del personale esterno con qualifica di Medico Competente, per l’esercizio del servizio di 

sorveglianza sanitaria (D.Lgs 81/2008 e ss. mm.ii). 

Cognome e Nome Punteggio  

Nucera Carmelo Antonio  

 

Punti 80 

Drago Rosario Punti 77,43 

 
La presente graduatoria viene pubblicata in data odierna sul sito dell’Istituzione Scolastica  

www.istitutocomprensivovivona.edu.it     

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza aver ricevuto reclami, la stessa diventerà definitiva.  
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Caterina Agueci 

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007080/U del 07/11/2023
VII.7 - Sorveglianza sanitaria

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/

		2023-11-07T14:50:09+0100
	Caterina Agueci




